
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова сорок п’ята сесія восьме демократичне скликання 

  
21 серпня 2024 року                       м. Болехів​ ​ ​          № 58-45/24 
 
Про затвердження акту комісії 
від 13.08.2024  
 

         Розглянувши заяву громадянки Гуйтин Марії Михайлівни, яка 
зареєстрована у с. Міжріччі Калуського району, про погодження меж земельної 
ділянки на вулиці Затепличній,31-Б у селі Міжріччі суміжним 
землекористувачем, взявши до уваги кадастровий план із технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості), проект забудови земельної ділянки,  відповідно 
до статей 12,158 Земельного кодексу України, керуючись пунктом 34 частини 1 
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Болехівська 
міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

        1. Затвердити акт комісії від 13.08.2024 щодо не порушення меж земельної 
ділянки громадянина Яцинина Михайла Богдановича, як суміжного 
землевласника, при проведенні приватизації земельної ділянки на вулиці 
Затепличній,31-Б у селі Міжріччі громадянкою Гуйтин Марією Михайлівною. 
  

Міський голова                                                                   Іван Яцинин 

                                                                                    



​ ​ ​ ​ ​ ​ ​      ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення міської ради 

                                                                                         від 21.08.2024 № 58-45/24 
 

АКТ 

          13.08.2024                                                                                с.Міжріччя 
        Комісія в складі:  
Т. Горфиняк –начальника відділу - головного архітектора відділу архітектури, 
містобудування, держархбудконтролю і землеустрою; 
Л. Сороки– головного спеціаліста сектору землеустрою відділу архітектури, 
містобудування, держархбудконтролю і землеустрою; 
І. Данильчук – головного спеціаліста відділу архітектури, містобудування 
держархбудконтролю і землеустрою; 
Л.Герило – старости Міжрічанського старостинського  округу. 
         У присутності землекористувача Гуйтин Марії Михайлівни провела 
обстеження земельної ділянки біля житлового будинку на вулиці 
Затепличній,31-Б у селі Міжріччі, яка перебуває в її користуванні.     
        За результатами розгляду встановлено, що дана громадянка користується 
земельною ділянкою під житловим будинком, господарськими будівлями та 
спрудами на вулиці Затепличній,31-Б у селі Міжріччі. Межа із земельною 
ділянкою громадянина Яцинина Михайла Богдановича проходить  сітчастим 
парканом і відповідає фактичному використанню. 
        Згідно з матеріалами технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 
вулиці Затепличній,31-Б у селі Міжріччі громадянин Яцинин Михайло 
Богданович є суміжним землекористувачем від точки Г до точки Д  та межа його 
земельної ділянки не порушена.  
   Суміжній землекористувач громадянин Яцинин Михайло Богданович на даний 
час відсутній. 

З огляду на вищенаведене, комісія рекомендує: 

1.Визнати, що межі земельних  ділянок громадянки Гуйтин Марії 
Михайлівни та громадянина Яцинина Михайла Богдановича на вулиці 
Затепличній,31-Б у селі Міжріччі не порушені. 

2.    Питання щодо затвердження акту комісії винести на розгляд чергового 
засідання постійної депутатської комісії з питань планування територій, 
містобудування, архітектури, регулювання земельних відносин.    
  

Т. Горфиняк ______________             І. Данильчук    ______________ 

 Л.Сорока    ____________                  Л. Герило     _______________ 

 


